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Arber Garage sh.p.k.
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Ne mlx>htct}<. te 1,1g]1t T\Ir 9901,dt. 14/04/2008 %‘])CI trcgtarct dhe shoqcmg tregtare”,
UNE, : ?

1-Endrit Hoxhaj i blranm'm-lt i datelindjes 03-07-1992, lmdure banuts ne Kukes i

paisur me leternjoftim me Nr.J20703097F.
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Sot me dt. 13/06/2024, me vullnetin tim ¢ liré dhe t ploté, vendon té hartojé kété Akt

Themelimi pér krijimin e Shoqense me Pergjegjesi té Kufizuar Arbel' Garage sh.p.k.

£
1

s1
bt ORTAKET;| | f
Akt 1 Themelimit hartohct me kéto kushte |, i - SR i
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Ortaku , me gjcncm]itctef e mésiperme, me vullnet @ lir'é;‘.dhe té bloté krjjoj Shogérné me
Pérgjegjést t¢ Kufizuar Arber Garage Shpk Lo t
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Shogéria vepron né perputh;u me lc&p:l\aomn shqiptar né fuql qé rregullon ményreén ¢
organizimit dhe funksionimit té shoqérive tregtare dhe né puputh]c me, dispozimr ¢ Statutit ¢ 1

bashkélidhet kéty Akt — Themelimi. 4
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Emri i1 ploté i shoqéﬁsé@shté Arber Garage it sh“,p_kj._ )

Neni 4




Selia ¢ shogerisé éshte né Kukes,Lagjja Gostil Rruga N’xc1onale Kukes-Peshkopi
Km.2,Zona Kadastrale Nr. 1819,Nr.Pasurie’ 1/ 167 /1. Sipas dispozitave t pércaktuara né
Statut dhe né Akt — lhcmchmnt \cpnmtarla ¢ shoqcns(,. do t¢ shtrihet nL té gjithé terrtorin ¢
Republikés se Shqlpcrm st dhe jashté saj;. dljkc krijuar ﬁlmleﬁ ab“ deget e sa).

Neni 5

Objekti 1 veprimtarise sé Shoqcrlst~ me Pérgjegjest té I\uﬁ7uar Arber Garage sh.p.k.

do té jet¢ a1 1 pércaktuar né Statutin e Shoqérisé : i
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Shitje dhe blerje te automjcteve Dhenie me gera! mékmash Lavazh Tregtl te aksesoreve per
automjete te reja dhe tc'perdorura Shitje te artnkufvc {e ndryshmé Gomlsterl Bar-
Kafe.Transport automjetesh Karrotrec Import- eksport !
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Kapitali themeltar 1 >hoqcnsc do té jete 100.000 (njeqind mije) leke ndau. ne Lkuote . Kapital
themeltar mund té rritet >1pas déshirés sé ortakut dhe kushtevu n¢ te cilat UShUOﬂ veprimaring, ne

formén dhe ményrén e p'u:ashlkuqr né Statut. f’ x&
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Administrator 1 Shoqérisé do te ]ct(. Z.Endrit Hoxhaj dhe kompctencqt tyrc pércaktohen né Statut.
Neni 8 ¢ i
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Viti financiar i Shogérisé mbyllet me 31 Dhjetor, ora 24°° te,¢do viti kalendarik.
Bilanci vjetor 1 uprlmtam{; s¢ shogérisé pgrfundohct brenda mm]lt\Mqrs te vmt té pasardhes.
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Shogéria gézon lirisht pronat dhe mjetet e saj financiare dht ka té dreje¢ o pérdore ato n¢
pérputhje me objekun dhe gellimin e veprimtarisé sé shogérise. |
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Ky Akt=Themelim do té ]kf,t(. efektiv nga dita ¢ rq,]lsmmlt té saj né regjistrit tregtar.
Kohu;,]at]'l e shogérisé do té ]etc pa afat t¢ caktuar. . t 3
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